счет Исполнителя до 7 декабря 2024 года включительно составляет: 
- от промышленных предприятий и коммерческих организаций России и других государств СНГ 
- 40 000 (Сорок тысяч) руб; 
- от ВУЗов, НИИ, проектных институтов (род деятельности должен быть отображен в Уставе) – 
17 000 (семнадцать тысяч) руб; 
- студентов и аспирантов (очной формы обучения)- без оплаты регистрационного взноса 
3.2. При поступлении оплаты на счет Исполнителя с 8 декабря 2024 по 21 января 2025 года 
включительно регистрационный взнос для одного представителя заказчика составит:

[...]

взнос для одного представителя заказчика составит: 
- от промышленных предприятий и коммерческих организаций России и других государств СНГ 
- 60 000 (Шестьдесят тысяч) руб; 
- от ВУЗов, НИИ, проектных институтов (род деятельности должен быть отображен в Уставе) – 
28 000 (Двадцать восемь тысяч) руб; 

- студентов и аспирантов (очной формы обучения)- без оплаты регистрационного взноса 
3.4. Дополнительные услуги: 
3.4.1 Печатный вариант сборника трудов по окончании Конгресса в течении 2-х месяцев 
рассылается по почте участникам на основании запроса и дополнительной оплаты счета за